
 Číslo smlouvy objednatele:13/2018/504203  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 1a/2018   
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Myslovice  
 

Č. j. SPU 376496/2019 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě č. 13/2018/504203 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„OZ“) 

mezi  

Objednatel: 

Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj 

Sídlo: 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: 
Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro 
Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro 
Plzeňský kraj 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Bc. Olga Osangová, Pobočka Klatovy, 
adresa Čapkova 127/V., 339 01 Klatovy 

email: o.osangova@spucr.cz 

tel.: +420 725 385 679 

Adresa: 
Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 
Plzeň 

Telefon: +420 727 956 850 

E-mail : plzensky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: 
GROMA PLAN s.r.o. a POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Vedoucí účastník : GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Pavel Vostracký - jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxx 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

mailto:o.osangova@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz


 
Strana 2 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: ekc85xd 

Bankovní spojení: KB Plzeň 

Číslo účtu: 27-4501350277/0100 

IČO: 252 33 025 

DIČ: CZ 25233025 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 
11085 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxxxxx 

  

Další člen: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helena Krausová, jednatelka 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

IČO: 290 99 323 

DIČ: CZ 29099323 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 
24674 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním čl. XII, bodu 12.3. Smlouvy o dílo 
č.13/2018/504203 (dále jen „smlouva“) na změně následujících ustanovení.  

 
I. Úvodní ustanovení 

 
1.1. Dodatek č. 2 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 13/2018/504203 ze dne 9.7.2018 (dále 

jen „smlouva“) jejímž předmětem je vypracování návrhu „Komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Myslovice“ (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných 
zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu (přesnost 
geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 charakteristiky kvality 
dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(dále jen „katastrální vyhláška“), vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků 
KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM 
(dále jen „dílo“). Dílo, bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu 
o schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv a dále jako neopomenutelný podklad pro územní plánování. 

1.2. Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Myslovice“. 
 

 

 



 
Strana 3 

II. Předmět dodatku 
 
2.1. Předmět dodatku mění a upravuje počet jednotek a cenu za dílčí část dle článku 

III. Smlouvy o dílo takto: 

2.1.1. 3.4. Hlavní celek „Přípravné práce“ 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů      

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 Počet měrných jednotek dle smlouvy o dílo: 70 MJ 

 Počet měrných jednotek dle skutečnosti: 65 MJ 

 Méněpráce: 5 MJ á 1000,- Kč 

 Cena za méněpráce: 5 x 1000,- Kč = 5000,- Kč bez DPH 

 Cena za skutečně provedené práce celkem: 65 x 1000 = 65 000 Kč bez DPH 

2.2. Ke změně počtu měrných jednotek došlo z důvodu vyšetření části katastrální 

hranice mezi k. ú. Myslovice a k. ú. Kroměždice v rámci KoPÚ Kroměždice, na 

místo původního záměru řešit tuto část hranice v KoPÚ Myslovice. V rámci KoPÚ 

Kroměždice bude vyšetřen celý obvod, aby mohly pokračovat navazující přípravné 

práce. Následně bude v rámci KoPÚ Myslovice tato vyšetřená část hranice 

převzata. 

2.3. Změny ve vykazovaných měrných jednotkách dílčí části jsou rovněž uvedeny 
v Položkovém výkazu činností – Příloze ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Myslovice, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Původní rekapitulace ceny : 
 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 244.900,- Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 872.000,- Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 315.200,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1.432.100,- Kč 

DPH 21% 300.741,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1.732.841,- Kč 

 
 

Upravená rekapitulace ceny : 
 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 239.900,- Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 872.000,- Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 315.200,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1.427.100,- Kč 

DPH 21% 299.691,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1.726.791,- Kč 

 
 
 



 
Strana 4 

III. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatek č. 1, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, 

zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 

3.3. Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení 
jsou určena pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má 
povahu originálu. 

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 26. 09.2019 

 

V Plzni dne 24. 09. 2019  

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 

Pavel Vostracký  
jednatel 
GROMA PLAN s.r.o. 

vedoucí člen 

 

 

 

 

 
 

Ing. Helena Krausová 
jednatelka 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

další člen 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 
 
Administrátor VZ/ 
v souladu s MP: 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Myslovice (dodatek č. 2)

Zhotovitel označil údaje uvedené v Položkovém výkazu činností za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a za důvěrnou 

informaci ve smyslu ustanovení § 218 odst. 2 písm. b) ZZVZ.


